
 

 
UNIVERSITA’ DEGLI STUDI “G. D’ANNUNZIO” – CHIETI-PESCARA 
AREA DIRIGENZIALE DELLE RISORSE UMANE – DIVISIONE 13 

Settore gestione carriere docenti, ricercatori, RTD e personale in convenzione 
ASL 

 

1 

Data e n° di protocollo attribuiti dal sistema di gestione informatica dei documenti 
PUBBLICATO SULL’ALBO PRETORIO ON_LINE di ATENEO 

e sul sito web d’ateneo al link 
https://www.unich.it/ateneo/bandi-gare-e-concorsi/personale-docente-e-ricercatore/incarichi-

insegnamento-vacanti 

Il 20/12/2024 ore 12:00- SCADENZA il 14/01/2025 ore 23:00 
 

DECRETO DI RETTIFICA E RIAPERTURA TERMINI BANDO D.R. 
2495/2024  

prot. n. 98760 del 09/12/2024 PER IL CONFERIMENTO DI INCARICHI DI 
INSEGNAMENTO VACANTI EX ART. 23, COMMA 2 L. 240/2010 A TITOLO 

GRATUITO 
- a.a. 2024/2025 - 

 
Struttura proponente: 

Scuola di Medicina e Scienze della Salute  
Dipartimento di Medicina e Scienze dell’Invecchiamento:  

- CdS Health Professions of Rehabilitation Sciences 
 

IL RETTORE 

RICHIAMATO il Bando D.R. 2495/2024 prot. n. 98760 del 09/12/2024 per il conferimento di 
incarichi di insegnamento vacanti ex art. 23, comma 2 l. 240/2010 a titolo gratuito - 
a.a. 2024/2025 – pubblicato sull’albo pretorio on-line d’Ateneo il 09/12/2024 atto n. 
29237 del 09/12/2024 con scadenza il 19/12/2024, in particolare per l’insegnamento 
ADE (Attività a scelta), I anno II semestre, 3 CFU, 24 ORE, del Corso di studio 
magistrale in Health Professions of Rehabilitation Sciences – Dipartimento di 
Medicina e Scienze dell’Invecchiamento; 

 
CONSIDERATO che con nota 99164 del 10/12/2024 è pervenuta, da parte del Corso di 

studio in Health Professions of Rehabilitation Sciences, una richiesta di modifica del 
semestre di attivazione dell’insegnamento di ADE (Attività a scelta), da II semestre 
a I semestre; 

 
CONSIDERATO che tale modifica comporta una rettifica della tabella A) degli insegnamenti 

allegata al bando; 
 

CONSIDERATO che la scadenza del bando era stabilita al 19/12/2024 e, per il principio del 
favor partecipationis, è necessario riaprirne i termini; 

 
DECRETA 

 
Art. 1) Ove leggesi 
 
ADE (ATTIVITA’ A SCELTA)- SECONDO SEMESTRE 
 

https://www.unich.it/ateneo/bandi-gare-e-concorsi/personale-docente-e-ricercatore/incarichi-insegnamento-vacanti
https://www.unich.it/ateneo/bandi-gare-e-concorsi/personale-docente-e-ricercatore/incarichi-insegnamento-vacanti


 

 
UNIVERSITA’ DEGLI STUDI “G. D’ANNUNZIO” – CHIETI-PESCARA 
AREA DIRIGENZIALE DELLE RISORSE UMANE – DIVISIONE 13 

Settore gestione carriere docenti, ricercatori, RTD e personale in convenzione 
ASL 

 

2 

leggasi 
 
ADE (ATTIVITA’ A SCELTA) I SEMESTRE. 
 

Art. 2) Con decorrenza dal 20/12/2024 sono riaperti i termini per la presentazione delle 
domande di partecipazione al bando D.R. 2495/2024 prot. n. 98760 del 09/12/2024 
limitatamente al conferimento dell’incarico di insegnamento vacante ADE (Attività a 
scelta), I anno, I semestre, 3 CFU, 24 ORE, Corso di studio Magistrale in Health 
Professions of Rehabilitation Sciences - a.a. 2024/2025 - Dipartimento di Medicina e 
Scienze dell’Invecchiamento. 
 
Art. 3) I candidati che hanno presentato domanda, qualora non intendano accettare 
l’emendamento suindicato, possono presentare rinuncia alla procedura inviando 
comunicazione al Magnifico Rettore, con le modalità prescritte nel bando, entro il termine 
del 14/01/2025. 
In assenza di formale rinuncia, o in caso di rinuncia pervenuta tardivamente (oltre il termine 
stabilito) le domande acquisite rimangono valide a tutti gli effetti, ma alla condizione stabilita 
dall’emendamento suindicato.  
 
È confermato tutto quanto non modificato e contenuto nel bando D.R. 2495/2024 prot. n. 
98760 del 09/12/2024. 
 

Ai sensi del disposto dell’art. 5 della L. 7 agosto 1990, n. 241, il responsabile del 
procedimento è la dott.ssa Romilda TINARI, Responsabile del Settore gestione carriere 
docenti, ricercatori, RTD e personale in convenzione ASL, e-mail di riferimento 
doc@unich.it. 

 
Il presente provvedimento viene registrato e inserito nella raccolta ufficiale dei Decreti di 

questo Ateneo e pubblicato sull’Albo Pretorio on line sul sito internet al seguente indirizzo: 

www.albopretorio.unich.it e sul portale Ud’A al seguente link 

https://www.unich.it/ateneo/bandi-gare-e-concorsi/personale-docente-e-ricercatore/incarichi-

insegnamento-vacanti 

      
                                                                    (Prof. Liborio STUPPIA)  

                                                                               
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del testo unico D.P.R. 
28/12/2000 n. 445, del D.Lgs. 07/03/2005 n. 82 e norme collegate, il quale 
sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa 

 
 
 
 

ADRU/DIV13/VA/ 

SGC-DOC-RIC-RTD-

ASL/RT/ 

Visto: Z:\INCARICHI DI INSEGNAMENTO 2024-25\SMSS\BANDI\II BANDO GRATUITO\RETTIFICA E RIAPERTURA BANDO 2495-24  - 

ADE.docx 

AREA DIRIGENZIALE DELLE RISORSE UMANE – DIVISIONE 13 

Settore gestione carriere docenti, ricercatori, RTD e personale in convenzione ASL 

Via dei Vestini n. 31 - 66100 CHIETI (ITALY) 

Tel.: 0871 3556081-6381-6103-6094-6099-6105-4558-6080  

E-mail: doc@unich.it - PEC: ateneo@pec.unich.it   

 
 

 
 

mailto:doc@unich.it
http://www.albopretorio.unich.it/
https://www.unich.it/ateneo/bandi-gare-e-concorsi/personale-docente-e-ricercatore/incarichi-insegnamento-vacanti
https://www.unich.it/ateneo/bandi-gare-e-concorsi/personale-docente-e-ricercatore/incarichi-insegnamento-vacanti
mailto:doc@unich.it
mailto:ateneo@pec.unich.it

		2024-12-20T09:21:26+0100
	IT
	Stuppia Liborio




